Ruda, w XVI w. Wilcza Ruda,
Wilczoruda, grodz. i farcz.,
Jeziora.

ŁOz. XVIs. 232 : Ruda. (1576r.)

1745

Grój / seniora

Ruda

(1436, c. 1456)

Michael de Zyrowo nomine Mathie et Nyemyere,
ff. Sassinii de Czychri, nepotum ipsius, ab una,
et Johannes heres de Czychri pater predicto-
rum Mathie et Nyemyere ab altera partibus,
omnium bonorum divisionem recognoverunt:

seniora
Czychmiński
(Ciechlin,
Grój / seniora)

Mathias et Nyemyera villas Czychmińskie et R.
in distr. Czirneński et medietatem Cunye in
distr. Varsz. possidebunt — ex adverso Johan-
nes de Czychri villas antiquas Czychri et Wya-
trophkyerz ac medietatem Cunye in distr. Czir-
neński et Varsz. possidebit.
Inter quas villes et hereditates gravisias infra-

M. k. 3, 183^v-184

%

scriptes approbaverunt: incipiendo a publica strata seu via Rawska, que vadit de Grodzecz in Ravam, ducentem per mericam et campum, qui iacet inter Vyatrophkyetz et Czethnino usque ad fluvium Jezora et ab fluvio Jezora per mericam et silvam ad parietem granicium hereditatis Potukory, eo expresso, quod ultra fluvium Jezora in parte distr. Varsz. intraquod pars gajazapuzozicz habeat potestatem.

Item Mathias et Nyemyerza habebunt pratum in porcione Czichrowska circa fluvium Coptziona cum medietate eiusdem fluvii et habebunt viam ad dictum pratum transeundi.

Ruda

Groń

(1564)

jęk. Mik. = *Menicora* h. Prawdnic z R.
pow. groń. par. geriora

Dziadulewicz Rekozniczarz
Més. Herald. 1932, XI nr 10 s. 189

[= Wilozoruda]